FORMULIR NOMOR :

X.H.1-1

» PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL, Thk.

: PT ADIMITRA JASA KORPORA

Tanggal : 31 Januari 2025

LAMPIRAN
Peraturan Nomor : X.H.1

LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5% ATAU LEBIH
DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

S

No.

Nama Pemegang Saham

Alamat Pemegang Saham

Status A/I

Jumizh
Saham

Persentase
Saham

Galasco Investments Limited

IPMCB Na Re-Cathay Life Insurance Co Ltd
Mayapada Karunia Corporation, PT
Mayapada Kasih, PT

Jonathan Tahir

Tahir

Gatsu Griya Megatama, PT

P.0 BOX 957
Offshore Incorporations Centre Road Town
Tortola

296, Section 4, Jen-Al Road
Taipel, Taiwan ROC
AB / BK = Bank HSBC Indonesia, PT

Sudirman Tower Lt. 20

J1. Jend. Sudirman Kav. 60

Jakarta 12190

Ledger : 000018, 000027

AB / BK = Samuel Sekuritas Indonesia, PT

Sudirman Tower Lt 21
Ji Jend Sudirman Kav 60

Jakarta
Ledger : 000019, 000026

Simprug Garden 11I/B 4-6 RT 7/3

Grogol Selatan - Kebayoran Lama

Jakarta Selatan

AB / BK = Samuel Sekuritas Indonesia, PT
Ledger : 304238

Simprug Garden 11I/B 4-6 RT 7/3
Grogol Selatan - Kebayoran Lama
Jakarta Selatan

Ledger : 304228, 304229

Mayapada Tower Lt 16
11 Jend Sudirman Kav 28
Jakarta Selatan

Ledger : 304242

AB / BK = Anugerah Sekuritas Indonesia, PT

Lembaga Asing

Lembaga Asing

Lembaga Indonesia

Lembaga Indonesia

Perorangan Indonesia

Perorangan Indonesia

Lembaga I‘ndonesia

1.499.488.261

2.269.333.576

6.323.077.933

3.219.962.707

1.542.407.023

5.061.455.771

2.290.586.666

573%

8,67%

24,16%

12,31%

5,89%

19,34%

8,75%

Catatan: Kepemilikan Efek yang mencapai 5% atau lebih, hasil dari gabungan Saham Seri A dan Seri B

y—

22.206.311.937

84,86%

Jakarta, 31 Januari 2025
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¥



